
Campeonato de España de Mushing sobre Nieve 

Beret, 12 y 13 de Marzo de 2016

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

793849 CARRASCO CARRERO VICTOR H 90 GNR CAT A.E.M

793917 AGIRRE IRAZOKI ENEKO H 87 GNR VAS ZAZPI

11184 FERNANDEZ MUÑOZ SAMUEL H 71 GNR AST MSHNG

12705 ARMENGOL GELONCH RAMON H 75 GNR CAT CAEI

3490026 GUTIERREZ CUEVAS JAVIER H 85 GNR CAB SOLVA

97497429 LANZ RAPUN IGOR H 78 GNR NAV NVMGN

97496495 MARTINEZ REDONDO GUMERSINDO H 70 GNR GAL KENNE

97495839 MOLERA FIGULS MARC H 74 GNR CAT GOSCA

97496503 PEREZ SUAREZ LUIS F. H 65 GNR GAL ACADE

97497304 RIBAS NIETO DANIEL H 82 GNR MAD LEALC

97497360 SAEZ UÑA CARLOS H 64 GNR VAS ZAZPI

594410 URDIAIN ARELLANO ION H 77 GNR NAV BDOGS

97497327 VICENTE ARTIEDA IBAN H 77 GNR VAS ZAZPI 13

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

594536 BERNAUS FERNANDEZ AARON H 91 GNR CAT A.E.M

97495843 DEL VALLE RODRIHGUEZ SANTI H 90 GNR CAT GOSCA

97498183 GANYET CASELLAS XAVIER H 88 GNR CAT GOSCA

793237 LEBRON BUTRAGUEÑO JOSE R H 76 GNR NAV NVMGN

97497246 LOPEZ ALVAREZ ANGEL H 77 GNR NAV NVMGN

97496604 MARTIN MARTIN JUAN H 90 GNR ARA MONGR 6

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

7907390 BOSCH MALE MARTA D 80 GNR CAT A.E.M

97498242 CASILLAS RODRIGUEZ SILVIA D 94 GNR MAD CROSS

97497300 DOLGOPOLOVA - LUBA D 85 GNR CAT GOSCA

3495813 FERNANDEZ ABETE LEIRE D 98 GNR VAS URDAB

793858 OLAIZOLA SUAREZ JAIME H 74 GNR CYL CDCB

3495799 SORROCHE GUIX ANNA D 91 GNR CAT A.E.M

97498182 GRACIA COLELL LAURA D 88 GNR CAT GOSCA 7

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

5520 ESPARZA ABRIL JEREMIAS H 72 GNR VAL MUSFA

11357 GARCIA RODRIGUEZ NATALIA D 73 GNR CAT C.E.T

5571 LLOPIS ALCOVER JOSE VICENTE H 61 GNR VAL MUSFA

11263 PIÑOL VENTEO ISMAEL H 86 GNR VAL MUSFA

693162 RODRIGUEZ ARAUKUA ISKANDER H 85 GNR VAS ZAZPI

16600 SAEZ ASTOR JOAQUIN H 72 GNR VAL MUSFA

75927 VALLESPI DE LA CRUZ FRANCESC H 70 GNR CAT C.E.T 7

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

13161 ALEMANNO SANCHEZ Fc JAVIER H 70 GNR NAV CANUN

5170 ESPAÑOL ARA JESUS H 68 GNR ARA MULIT

97495866 GARCIA SANZ JORGE H 93 GNR ARA HUSSE
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7490952 JIMENEZ CALVO HECTOR H 78 GNR ARA MUSMO

13206 LAPEÑA BOU OSCAR H 75 GNR CAT C.E.T

10400 NIUBO ESLAVA JOAN M H 80 GNR CAT A.E.M

7490961 PUIG POL SERGI H 74 GNR VAS EUSKA

97495892 RUIZ SANCHEZ TOMÁS H 80 GNR VAL MUSFA 8

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

793818 BERACIERTO ESPADA JUAN Js H 81 GNR NAV NVMGN

97495876 FERNANDEZ GONZALEZ OSCAR H 72 GNR CAB COMIL

5492289 IBAÑEZ IRIARTE JORGE H 78 GNR NAV NVMGN

24000 MARTINEZ GONZALEZ JESUS H 57 GNR CAB SIDEN

12159 MARTINEZ SONSONA LAZARO H 63 GNR CAT FCEH

112118 POU CANTALLOPS JAIME H 68 GNR ARA MTL5V

11277 RODRIGUEZ MUÑOZ DAVID H 77 GNR CAT A.E.M 7

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

793245 AGUADO FERNANDEZ FERNANDO H 79 GNR ANZ LIFE

793857 ALONSO PEDROSA ROBERTO H 72 GNR CYL CDCB

97498202 ANDRES LOPEZ ELENA H 81 GNR ARA MUSMO

97497162 CALICÓ CANALS CARLES H 71 GNR CAT C.E.T

594529 CASO GRACIA JOSE LUIS H 81 GNR ARA MUSMO

5510 CEBRIAN TERREN VICENTE H 72 GNR ARA MUSMO

793884 DEL CANTO ALVAREZ FRANCISCO H 72 GNR CYL CDCB

97497248 ETXABE ALBAREZ KIMETZ H 1 JUN NAV CANUN

11275 FRANCO ARANDA MIGUEL A H 73 GNR CAT A.E.M

7490940 GARCIA ROQUE JOSE LUIS H 81 GNR VAL MUSFA

5550 HERVAS MAS JAVIER H 69 GNR VAL MUSFA

97495907 Lomeña Serra Ariadna D 1 JUN CAT A.E.M

146000 LOPEZ COBO ALVARO H 77 GNR CAB COMIL

11254 MARCO BAGUENA ENRIQUE H 75 GNR VAL MUSFA

793663 MEDIAVILLA GUTIERREZ ISMAEL H 75 GNR CYL CDCB

97498308 REJON IZQUIERDO LUIS MIGUEL H 74 GNR CYL CDCB

7491717 SANTACECILIA SEGURA DIEGO H 93 GNR ARA MUSMO

75927 VALLESPI DE LA CRUZ FRANCESC H 70 GNR CAT C.E.T 18

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

793818 BERACIERTO ESPADA JUAN Js H 81 GNR NAV NVMGN

395782 CONTRERAS PARES ELOI H 81 GNR CAT A.E.M

395786 CRUZ SERRA LLUIS H 66 GNR CAT C.E.T

97495876 FERNANDEZ GONZALEZ OSCAR H 72 GNR CAB COMIL

6492256 FERNANDEZ MARTINEZ BLANCA D 99 GNR CAT GOSCA

793237 LEBRON BUTRAGUEÑO JOSE R H 76 GNR NAV NVMGN

97496604 MARTIN MARTIN JUAN H 90 GNR ARA MONGR

594492 RUBIO SAINZ ELENA D 88 GNR CYL CDCB

97498199 SODUPE GONZALEZ UNAI H 88 GNR NAV NVMGN 9

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

97498202 ANDRES LOPEZ ELENA H 81 GNR ARA MUSMO

Concurso CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( SP6N )
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Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( SP4N )
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97498051 BARRUFET ALEMANY MARTA D 84 GNR CAT CCLF

97497162 CALICÓ CANALS CARLES H 71 GNR CAT C.E.T

793884 DEL CANTO ALVAREZ FRANCISCO H 72 GNR CYL CDCB

793877 ETXEBERRIA URBIETA PEDRO H 75 GNR NAV CANUN

11184 FERNANDEZ MUÑOZ SAMUEL H 71 GNR AST MSHNG

594527 GONZALEZ GARCIA JON H 83 GNR VAS ZAZPI

13206 LAPEÑA BOU OSCAR H 75 GNR CAT C.E.T

97497291 MASCAROS LORENTE JOSE RAMON H 87 GNR VAL MUSFA

793663 MEDIAVILLA GUTIERREZ ISMAEL H 75 GNR CYL CDCB

793880 ORTEGA MINGUEZ CARLOS H 78 GNR CYL CDCB

97496559 Pararol Vilajuana David H 87 GNR CAT GOSCA 12

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

594536 BERNAUS FERNANDEZ AARON H 91 GNR CAT A.E.M

97498648 CABAÑAS BURGOS MIRIAM D 72 GNR ANZ STRAC

11277 RODRIGUEZ MUÑOZ DAVID H 77 GNR CAT A.E.M

97497436 COBOS GARCÍA ELENA D 90 GNR ARA MONGR

97495843 DEL VALLE RODRIGUEZ SANTI H 90 GNR CAT GOSCA

11276 FARNOS JORDA FRANCESC X H 69 GNR CAT C.E.T

594492 RUBIO SAINZ ELENA D 88 GNR CYL CDCB

97496520 RUIZ GARCIA DE LA TORRE PABLO H 86 GNR CAT C.E.T

97497416 TALANCO HEREDA FRANCISCO JAVIER H 81 GNR MAD SURF 8

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

3495822 ABAD SEBASTIAN RAUL H 83 GNR CYL CDCB

97497990 ARTERO VILA DANIEL H 81 GNR CAT A.E.M

97496707 CALVO GARCIA MARC H 88 GNR CAT KNSTK

97498605 DE LAS HERAS LOPEZ ANGEL H 86 GNR CAT KNSTK

97496574 DE LUZ MEDINA JUAN CARLOS H 84 GNR MAD LEALC

97497259 FERNANDEZ BUCH ALEX H 89 GNR CAT GOSCA

97498794 Galbany Casals Vicenç H 78 GNR CAT KNSTK

97496530 GALLEGO VALLE MARC H 90 GNR CAT GOSCA

97497288 GARCIA BELTRAN JOSE H 76 GNR MAD LEALC

3495834 GOMEZ CABRAL ALEJANDRO H 67 GNR GAL AGOME

97496492 GONZALEZ FARTO ARTURO H 80 GNR GAL AGOME

97498292 CID CORTES IMANOL H 92 GNR VAS POLP

594527 GONZALEZ GARCIA JON H 83 GNR VAS ZAZPI

97498284 GUAL ANDUJAR MARCEL H 83 GNR CAT A.E.M

97498263 MENENDEZ SADORNIL ADRIAN H 82 GNR CYL CDCB

97497256 MILLARUELO ANGULO SERGI H 89 GNR CAT GOSCA

97498276 MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO H 84 GNR CAT GOSCA

97496559 Pararol Vilajuana David H 87 GNR CAT GOSCA

97497252 PERET MOROTO DOMENEC H 85 GNR CAT GOSCA

793919 PIÑEIRO PEREZ OSCAR H 84 GNR GAL KENNE

97496565 QUESADA LOPEZ GERARDO H 80 GNR MAD LEALC

97497304 RIBAS NIETO DANIEL H 82 GNR MAD LEALC

594483 RODRIGUEZ RIVERO SERGIO H 79 GNR CYL CDMH

97497375 SANCHIS MARCO JAVIER H 76 GNR CAT KNSTK

Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( DCM )

Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( SP2N )
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97498257 SOLBES MONZO RAUL H 80 GNR VAL MUSFA

594439 TORRES CARRASCO JAVIER H 82 GNR CAT GOSCA

97498188 Traspaderme Benito Jorge H GNR MAD CROSS

97498255 URTASUN CORTES JORDI H 89 GNR CAT KNSTK 28

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

97496557 ALFARO MORA FRANCISCO H 75 GNR GAL AGOME

97498174 ALORAS VERSTOEP VICTOR H 74 GNR CAT GOSCA

97496555 BERMEJO NAVARRO JUAN MANUEL H 73 GNR MAD LEALC

97498169 CABENSTANY ASENSIO CONSTANTINO H 61 GNR CAT GOSCA

3495814 COBOS PERALTO FERNANDO H 59 GNR VAS POLP

793877 ETXEBERRIA URBIETA PEDRO H 75 GNR NAV CANUN

97498285 HURTADO VELASCO OROSIO H 72 GNR CAT GOSCA

97495865 LARRAZABAL PALACIO JOSE FELIPE H 71 GNR NAV CANUN

97496495 MARTINEZ REDONDO GUMERSINDO H 70 GNR GAL KENNE

97498289 NEIRA CARRASCO DAVID H 74 GNR GAL AGOME

97495862 PEREZ BARRAGAN ALBERTO H 74 GNR MAD LEALC

97496503 PEREZ SUAREZ LUIS F. H 65 GNR GAL ACADE

97498800 Placer Rodriguez Jose H 67 GNR CAT KNSTK

2792379 SALVADO TEJEDOR ROBERTO H 70 GNR GAL ACADE 14

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

97497346 AGUILAR CLAPES-SAGAÑOLES VIRGINIA D 86 GNR ANZ STRAC

3495817 ALBAREZ URBIETA SONIA D 74 GNR NAV CANUN

97498254 BERROCAL BENEDICTO MARTA D 79 GNR CAT KNSTK

7907390 BOSCH MALE MARTA D 80 GNR CAT A.E.M

97498242 CASILLAS RODRIGUEZ SILVIA D 94 GNR MAD CROSS

594478 CASTRO GARCIA JULIA D 81 GNR GAL ACADE

97497300 DOLGOPOLOVA - LUBA D 85 GNR CAT GOSCA

3495813 FERNANDEZ ABETE LEIRE D 98 GNR VAS URDAB

97496493 HERNANDEZ ALFONSO PAULA D 78 GNR GAL AGOME

594485 MARCHAL DE LA IGLESIA SUSANA D 78 GNR MAD CROSS

3495825 MASRIERA ARNAU LALI D 83 GNR CAT A.E.M

793856 MEDIAVILLA GUTIERREZ REBECA D 78 GNR CYL CDCB

97498795 Mor Moreno Ares D 91 GNR CAT KNSTK

97497374 MORERA GUTIERREZ CRISTINA D 87 GNR CAT KNSTK

97497373 PALLARÈS FRÍAS GEMMA D 85 GNR CAT KNSTK

794469 PIÑEIRO PEREZ NOELIA D 86 GNR GAL KENNE

1492711 TOURIÑO FERREIROS MONICA D 75 GNR GAL KENNE

19 ALVAREZ RUBIO OLGA D 70 GNR CAT A.E.M

97497255 CAMPS DORADO NATALIA D 74 GNR CAT GOSCA 19

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

97498803 Calicó Flamme Carlos H 2 JUN CAT C.E.T

97498201 CEBRIAN MARTIN RAUL H 5 GNR ARA MUSMO

97496630 FARNÓS CLEMENTE ROC H 2 JUN CAT C.E.T

97495898 RIGOL JUAREZ JAN H 2 JUN CAT C.E.T

97497307 SAEZ FERRIZ IKER H 4 INF VAL MUSFA 5

Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( SPI )

Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( DCW )

Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE ( DCMV )
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Concurso  CAMPEONATOS DE ESPAÑA MUSHING NIEVE .- MEDIA DISTANCIA( MD6)

Codigo Apellido1 Apellido2 Nombre Sexo Año Cat. Fed- Club

693162 RODRIGUEZ ARAUKUA ISKANDER H 85 GNR VAS ZAZPI

793917 AGIRRE IRAZOKI ENEKO H 87 GNR VAS ZAZPI

13278 ARMENDARIZ BARCO ITOITZ H 79 GNR VAS EUSKA

13345 QUINTANA NUÑEZ J. CARLOS H 88 GNR CYL CDCB

97496635 BARRANTES ALONSO ANTONIO JESÚS H 89 GNR MAD CROSS

5492289 IBAÑEZ IRIARTE JORGE H 78 GNR NAV NVMGN

7490952 JIMENEZ CALVO HECTOR H 78 GNR ARA MUSMO

5580 MARINA REDONDO JAVIER H 72 GNR CYL CDCB

7490961 PUIG POL SERGI H 74 GNR VAS EUSKA

395787 SANCHEZ CABALLO CARLOS JAVIER H 84 GNR MAD SURF

97498199 SODUPE GONZALEZ UNAI H 88 GNR NAV NVMGN 11

11

MEDIA DISTÁNCIA

Barcelona a las 15 horas del dia 2 de Marzo de 2016


